PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.06.2014 г. № 230
О предоставлении в собственность за плату находящегося в муниципальной собственности Шумячского района Смоленской области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом  муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Административным регламентом по предоставлению Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.08.2013 г. № 369, решением Шумячского районного Совета депутатов от 27.12.2013 г. № 101 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шумячского района Смоленской области на 2014 год» (ред. от 28.03.2014 г. № 16), на основании протоколов об итогах открытого аукциона по продаже недвжимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Шумячского района Смоленской области №№ 1,2 от 28.05.2014 г.

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в собственность за плату  Руфовой Наталье Владимировне недвижимое имущество (далее – Объекты):
- Пункт технического обслуживания, общей площадью 588,1 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Полевая, д. 4;

- Здание проходной пункта технического обслуживания, общей площадью 74,6 кв.м., расположенный по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Полевая, д. 4.

2. Объекты не заложены, не переданы, не сданы в аренду, не обременены правами третьих лиц.

3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области (Ю.А.Старовойтов) подготовить проекты договоров купли-продажи Объектов.
4. Руфовой Наталье Владимировне обеспечить государственную регистрацию права собственности на  Объекты в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
Глава  Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области

                                                          А.В. Голушков